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Kielce 18.09.2019r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: zaproszenia do skladania ofert w postepowaniu prowadzonym na podstawie art. 4 pkt. 8
ustawy Prawo Zamoéwien (Dz. U. z 2018r poz. 1986 ze zm.) na usluge walidacji i dostepu
do systemu cigglego monitorowania temperatury i wilgotnosci w Pracowni Leku
Cytostatycznego i magazynach Apteki Szpitalnej Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach.

znak sprawy: EZ/ZP/135/2019/AL-D

Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela
odpowiedzi na zadawane pytania:

Pytanie nr 2

Prosimy o zmiang terminu walidacji wskazanego w §3 ust. 1 pkt 5) zgodnie z ponizszym:

wykonania czterokrotnej walidacji 14 szt. czujnikéw znajdujacych si¢ w urzadzeniach Zamawiajacego
w latach 2019, 2020 i 2021 2022 w uzgodnionych z Zamawiajagcym terminach, jednak nie p6zniej niz
do 20 pazdziernika kazdego roku, oraz kazdorazowego przekazania protokotu walidacji urzadzen.
Uzasadnienie: ze wzgledu na pdézny termin ogloszenia postgpowania, wskazany wczesniej termin
01.10 nie jest mozliwy do dotrzymania zgodnie z warunkami realizacji Umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wprowadza wyzej zaproponowane zmiany i modyfikuje tres¢ zalacznika nr 3 do
zaproszenia — wzOr umowy.

Pytanie nr 3

Prosimy o wykreslenie ponizej wskazanego punktu umowy:

§ 4 ust. 3 Podstawag do wystawienia faktury VAT przez Wykonawcg bgdzie podpisany przez strony
protokot prawidlowo realizowanej w okresie miesigcznym ustugi.

Uzasadnienie: Ustuga monitoringu temperatur jest ustugg ciagla i nie wymaga ze strony Wykonawcy
obecnosci w siedzibie Zamawiajacego z wyjatkiem corocznych walidacji, ktére beda kazdorazowo
potwierdzane protokotem, tym samym comiesigczny protokot nie znajduje uzasadnienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla tres¢ § 4 ust. 3 i modyfikuje zalacznik nr 3 do zaproszenia — wzér umowy.

Pytanie nr 4

Prosimy o zmiang zapiséw § 8 ust. 6 zgodnie z ponizszym:

Gwarantowany czas usunig¢cia bledu wynosi do 14 dni roboczych od momentu otrzymania zgloszenia
bledu, w przypadku bledow uniemozliwiajacych korzystanie z systemu monitoringu naprawa zostanie
dokonana w trybie pilnym, to jest nie dtuzej niz w ciggu 2 dni roboczych.
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Uzasadnienie: Wykonawca proponuje standardowe warunki gwarancji dla tego typu oferowanych
ustug, jakiekolwiek skrdcenia termindéw czasu reakcji moga spowodowaé podwyzszenie kosztow
Wykonawcy na realizacj¢ Umowy, a tym samym podwyzszenie ceny oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wprowadza wyzej zaproponowane zmiany i modyfikuje tres¢ zalgcznika nr 3 do
zaproszenia — wzor umowy.

Odpowiedzi na pytania i zawarte w niniejszym pismie modyfikacje sa wigzace i nalezy je
uwzgledni¢ w tresci sktadanych ofert.

Zmiana terminu skladania ofert.

Oferte¢ nalezy zlozy¢ do dnia 23.09.2019r.
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